


PROGRAMA ACTIVIDADES ACUÁTICAS1

1 Entrada
Temporada 40 €

1 €
Precio

PRECIOS PISTA DE ATLETISMO

1 hora Pabellón
1 mes Pabellón
Temporada Pabellón (10 meses)

1 hora Campo Fútbol 7
Temporada F-7 (10 meses)
Partido Fútbol 11
Temporada F-11
1 h. Fútbol 5

40 €
PrecioPeriodo

Periodo
PRECIOS ALQUILER PABELLÓN

Y CAMPO DE FÚTBOL

130 €
1.300 €

60 €
1.600 €
120 €

2.700 €
18 € / h.

Tipo de Actividad en Piscina
Aquagym
Nat. Terapéutica
Nat. Bebés
Nat. Infantil
Nat. Adultos
Matronatación
NATACIÓN LIBRE
1 Entrada lunes a viernes
1 Entrada sábado o domingo
Bono 10 baños
Bono 20 baños
Bono 30 baños
Natación Escolar

Precios Mensuales

INFANTIL
2 d/sem. 2 d/sem.

25 €
27 €

26 €
30 €

2 €
3 €

26 €
44 €
58 €
1 €

2 €
4 €

32 €
57 €
77 €

28 €
25 €

24 €

INFANTIL ADULTO

30 €
32 €30 €

28 €
30 €

3 d/sem. 3 d/sem.
ADULTO

TARIFA DE PRECIOS2

Gimnasio 1 Mes
Gimnasio Medio Mes
Actividades + Gimnasio + Piscina (SOLO MAÑANAS)
Gimnasia Mantenimiento Mañanas
Paquete Actividades
Aeróbic / Mantenimiento / Spinning / Pilates / Trainner
Entrada 1 Sesión Gimnasio
Entrada 1 Sesión Gimnasio + Piscina
Sauna + Jacuzzi 1/2 hora
Sauna + Jacuzzi 1 hora

Precio / MesGIMNASIO - ACTIVIDADES DIRIGIDAS - SAUNA - JACUZZI

12 €
21 €

25 €
16 €
28 €
22 €
4 €
6 €
5 €
8 €

1 h. de Pádel
1 h. Tenis
1 h.  VB Playa
1 h. Pista Polideportiva

8 €

8 €
6 €

20 €

PrecioPeriodo

PRECIOS ALQUILERES 
PISTAS PÁDEL Y TENIS

Natación para Bebés.
Participantes: desde 6 meses a 3 años acompañados de padres.
Cursos de Iniciación (3 Niveles).
Participantes: a partir de 3 años. Según nivel técnico y edad.
Niveles: Caballito / Boquerón / Delfín.
Cursos de Perfeccionamiento.
Participantes: a partir de 14 años.
Natación para nuestros Mayores.
Participantes: a partir de 60 años.
Matro-natación y Natación Post-parto.
Participantes: embarazadas y postembarazo.
Características: preparación al parto y gimnasia postparto.
Aquagym.
Participantes: chicos y chicas de todas las edades.
Características: gimnasia dentro del agua.
Natación Terapéutica (con servicio médico incluido).
Participantes: todas las edades.
Características: gimnasia terapéutica en el agua.
Necesidades Educativas Especiales.
Participantes: grupos organizados con problemas psíquicos o psicofísicos.
Características: desarrollo psicomotor.
Natación Libre y Natación Escolar.
Curso de Socorrismo.
Preparación para Pruebas Físicas.
Cursos de Natación para
grupos o asociaciones.
Cursos de Formación.
Fiestas de Cumpleaños.

Natación para Bebés.
Participantes: desde 6 meses a 3 años acompañados de padres.
Cursos de Iniciación (3 Niveles).
Participantes: a partir de 3 años. Según nivel técnico y edad.
Niveles: Caballito / Boquerón / Delfín.
Cursos de Perfeccionamiento.
Participantes: a partir de 14 años.
Natación para nuestros Mayores.
Participantes: a partir de 60 años.
Matro-natación y Natación Post-parto.
Participantes: embarazadas y postembarazo.
Características: preparación al parto y gimnasia postparto.
Aquagym.
Participantes: chicos y chicas de todas las edades.
Características: gimnasia dentro del agua.
Natación Terapéutica (con servicio médico incluido).
Participantes: todas las edades.
Características: gimnasia terapéutica en el agua.
Necesidades Educativas Especiales.
Participantes: grupos organizados con problemas psíquicos o psicofísicos.
Características: desarrollo psicomotor.
Natación Libre y Natación Escolar.
Curso de Socorrismo.
Preparación para Pruebas Físicas.
Cursos de Natación para
grupos o asociaciones.
Cursos de Formación.
Fiestas de Cumpleaños.



Información e Inscripciones en la 
Piscina Cubierta 1º de Mayo:

Avda. Diputación, S/N
Tlf. 958 43 46 64
Tlf. Pádel: 958 43 41 80
Fax: 958 43 48 38
E-mail: info@acidesa.es
De lunes a viernes
De 7:00 a 23:00 h.
Sábados y Domingos
De 9:00 a 14:00 h.
y de 17:00 h. a 21:00 h.

VASO DE ENSEÑANZA
Superficie: 12,50 x 6 m.
Profundidad: mínima 0,70 m
Máxima: 0,95 m.
Temperatura del agua: 26º C - 29º C
Nº de usuarios: 25

VASO POLIVALENTE
Superficie: 25 x 12,5 m.
Profundidad: mínima 1,40 m.
Máxima: 2 m. con fondo en V.
Temperatura del agua: 24º C - 28º C
Nº de usuarios: 105

Espacios comunes:
Vestuarios, aseos, aseos para minus-
válidos, duchas, botiquín, sauna y 
jacuzzi.

Aforo Máximo de usuarios:
130 usuarios de forma simultánea.

Humedad Relativa en el Aire:
60 - 80%.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE LA PISCINA CUBIERTA3

¡Por sólo 7 € por niño!
Dirigidos a pequeños y mayores, con diferentes juegos y regalos.
Es necesario RESERVAR CON ANTELACIÓN porque la disponibilidad de la piscina depen-
derá de las reservas cerradas para ese día.
Horarios disponibles PARA LA CELEBRACIÓN DE CUMPLEAÑOS:
Cumpleaños en Sábado: de 12’30 h. a 14’00 h. y de 17’00 h. a 20’30 h.
Cumpleaños en Domingo: de 12’30 h. a 14’00 h. de 17’00 h. a 20’30 h.

¡Celebra aquí su

CUMPLEAÑOS!


